
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Lunes 11 de noviembre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 56827

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
42

28
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

42288 Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda de Ciudad Real
por la que se convoca subasta pública al  alza de varios inmuebles
urbanos propiedad de la Administración General  del  Estado.

Se convoca subasta pública para la enajenación de varios inmuebles urbanos
propiedad de la Administración General del Estado. Dicho acto tendrá lugar el día 5
de diciembre de 2013, a las 10,30 horas, en el Salón de Actos de la Delegación de
Economía y Hacienda de Ciudad Real, sita en la calle Ruiz Morote, 4 de esta
capital. De quedar desierta, se celebrarían segunda, tercera y cuarta subastas los
días 13 y 20 de diciembre de 2013 y 10 de enero de 2014, todas a la misma hora.
Los bienes a subastar son los que se describen a continuación:

Lote  1.  Inmueble  urbano  sito  en  el  término  municipal  de  Argamasilla  de
Calatrava  (Ciudad  Real),  calle  Chile,  2  Suelo,  con  una  extensión  superficial
catastral de 2.276 metros cuadrados. Figura inscrito en el Registro de la Propiedad
de Almodóvar  del  Campo,  al  tomo 1.984,  libro  214,  folio  171.  Finca registral
13.508.  Referencia  catastral  6277403VH0867N0001KH.  Tipo  de  licitación:
148.963,11  euros.

Lote  2.  Inmueble  urbano  sito  en  el  término  municipal  de  Argamasilla  de
Calatrava (Ciudad Real),  calle  Bolivia,  2 Suelo,  con una extensión superficial
catastral de 876 metros cuadrados. Figura inscrito en el Registro de la Propiedad
de Almodóvar  del  Campo,  al  tomo 1.984,  libro  214,  folio  165.  Finca registral
13.506.  Referencia  catastral  6278904VH0867N0001YH.  Tipo  de  licitación:
57.095,05  euros.

Lote  3.  Inmueble  urbano  sito  en  el  término  municipal  de  Argamsilla  de
Calatrava  (Ciudad  Real),  calle  Bolivia,  Suelo,  con  una  extensión  superficial
catastral de 16 metros cuadrados y 12,22 metros cuadrados en el Registro de la
Propiedad. Figura inscrito en el Registro de la Propiedad de Almodóvar del Campo,
al tomo 1.984, libro 214, folio 180. Finca registral 13.511. Referencia catastral
6379414VH0867N0001MH. Tipo de licitación: 796,52 euros.

Lote  4.  Inmueble  urbano  sito  en  el  término  municipal  de  Argamasilla  de
Calatrava (Ciudad Real), calle Chile, 2 A, con una extensión superficial catastral de
393 metros cuadrados. Figura inscrito en el Registro de la Propiedad de Almodóvar
del Campo, al tomo 1.984, libro 214, folio 177. Finca Registral 13.510. Referencia
catastral 6379408VH0867N0001LH. Tipo de licitación: 25.601,32 euros.

El pliego de condiciones particulares puede ser consultado por los interesados
en la Sección del Patrimonio del Estado de la Delegación de Economía y Hacienda
de Ciudad Real.

Ciudad Real, 6 de noviembre de 2013.- El Delegado de Economía y Hacienda
de Ciudad Real. Firmado: José Ignacio Sánchez Moreno.

ID: A130062247-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-11-08T22:57:23+0100




